INFORME OFICIAL ANO XXV – EDIÇÃO EXTRA  – ALGODÃO DE JANDAíRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2022 Pág. 1

INFORME OFICIAL

Lei Municipal nº 15/97, de 08 de Abril de 1997

Redação e escritório: Edifício Sede da Prefeitura Municipal

Rua Francisco s/n, Centro - Algodão de Jandaíra – PB CEP: 58.399-000

Gestão 2021-2024 | www.algodaodejandaira.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CARRO PIPA, COM CAPACIDADE
DE NO MÍNIMO, 7 (SETE) M³ DE ÁGUA PARA DISTRIBUIÇÃO DE
ÁGUA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DP00043/2022.
ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de
Jandaíra e: CT Nº 00076/2022 - Marcelo Goncalves dos Santos
36585720865 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 10.850,00.
ASSINATURA: 24.11.22

LICITAÇÕES

NOVEMBRO / 2022

 ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA